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Kesäasukkaat ovat ottaneet sähköpostilla yhteyttä maanmittausinsinööriin 
ja paikkatietoinsinööriin 14.11.2024 koskien Långstrandintietä ja siitä 
erkanevaa nimeämätöntä tienhaaraa. Haarautuva tie halutaan nimetä 
sivuhaaran pituuden ja vaikean löydettävyyden takia. 
 
Perustelut 
 
Tie ei täytä Kuntaliiton suositusta rakennuspaikkojen lukumäärästä. Tie on 
pitkä ja haaroittuu. Se on tehnyt perille löytämisen haasteelliseksi. VPK:n 
edustaja on todennut, että kohteeseen on vaikea navigoida ja väärään 
paikkaan ajamisen riski on iso. Nimeämätön tie on turvallisuusriski, koska 
poliisi- ja pelastuslaitos tarvitsee selkeän osoitemerkinnän löytääkseen 
perille. 
 
Kesäasukas ehdotti, että nimeämätön tieosuus saa nimen Mörtvikinpolku. 
 
Mörtvikinpolku perustuu paikan nimistöön, joten nimiehdotus on kelvollinen 
(Kuntaliitto: Kunnan osoitejärjestelmä, ohjeet ja suositus, s. 37). Loviisan 
alueella, Lappomissa on kuitenkin Mörtvikintie, mutta nimetön tie ei 
haaraudu tästä tiestä pienemmäksi tieksi, vaikka ne sijaitsevat saman 
Mörtviksbottenin alueella. VPK edustaja ei näe nimissä erehtymisen riskiä, 
mutta jotkin elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen työntekijät ovat eri 
mieltä. 
 
Hakijan lomarakennus sijaitsee kyseessä olevan tien päässä Bakkärretin 
alueella, Mörtvikbotten nimisessä lahdessa. Molemmat paikannimet 
näkyvät selvästi Maanmittauslaitoksen peruskartassa. Tie ei ole 
huomattava, vaan alemman tieluokan tie, joten polun käyttäminen nimen 
lopussa olisi perusteltua. Bakkärrinpolku – Bakkärrsstigen on Kuntaliiton 
ohjeistuksen mukainen, perustuen seudun nimistöön. Nimen 
oikeinkirjoitusasu on myös tarkistettu Loviisan kaupungin kielenkääntäjiltä 
ja Kotimaisten kielten keskuksesta. Sekaannuksen vaaraa samankaltaisiin 
nimiin ei myöskään ole. 
 

Esittelijä vs. elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Pekka Stenius 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää nimetä Långstrandintien 
nimeämättömän tienhaaran nimellä Bakkärrinpolku – Bakkärrsstigen 
Perustelut-kohdassa mainituin seikoin. 
 

Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti nimetä Långstrandintien 
nimeämättömän tienhaaran nimellä Bakkärrinpolku – Bakkärrsstigen 
Perustelut-kohdassa mainituin seikoin. 
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